
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[ TINA RADOVI[  

 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                         Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за прогласување итност 

на 15-та седница на 
Советот на Општина Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за прогласување итност на 15-та 
седница на Советот на Општина Радовиш, 
бр.08-805/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
28.05.2026 година.  

 
 

Број 09-805/2                      Градоначалник                                                                                              
Дата 28.05.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                          Љупче Почивалец  с.р.                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 40 од Законот за 
локална самоупава (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 53 од 
Деловникот за работа , 

  Советот на општина Радовиш на XV 
седница одржана на 28.05.2026 година, 
донесе 

  
               О Д Л У К А 

за прогласување итност на 15-та седница 
на Советот на Општина Радовиш 

  
член 1 

Со оваа Одлука се прогласува итност 
на 15-та седница на Советот на Општина 
Радовиш одржана на 28.05.2026 година со 
цел да се донесе Одлука за донесување на 
Општински енергетски план за 2027 
година на Општина Радовиш. 

 
                         член 2 
Одлуката влегува во сила од денот 

на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш,, . 
 
 
 
Број 08-805/1    Совет на општина Радовиш                                                          
Дата 28.05.2026 г.         Претседател                                                                           
Радовиш                      Гоце Дединец с.р.   
 
 
         
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за донесување на Општински 

енергетски план за 2027 година  
на Општина Радовиш и Општински 

енергетски план за 2027 година  
на Општина Радовиш 

 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

           Четврток  Мај 
2026 godina 

Broj 07/2026 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 4023005116486 

 



Br. 7/2026 Str. 2         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за донесување на Општински 
енергетски план за 2027 година на 
Општина Радовиш бр.08-806/1 и 
Општински енергетски план за 2027 
година на Општина Радовиш, бр.08-806/2 

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
28.05.2026 година.  

 
 

Број 09-806/3                       Градоначалник                                                                                       
Дата 28.05.2026 г.         на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                             
 

    
 
 
 
 
Врз основа на член 22 и 36  од 

Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 
а согласно член 16 од Законот за 
енергетика (Сл.весник на РМ бр.101/2025 
и 135/25) 

Советот на општина Радовиш на XV 
седница одржана на 28.05.2026 година 
донесе:  
 

 
О Д Л У К А 

за донесување на Општински енергетски 
план за 2027 година  

на Општина Радовиш 
 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се донесува 
Општинскиот енергетски план на Општина 
Радовиш за за 2027 година. 
 

 
Член 2 

За спроведување на оваа Одлука се 
задолжува градоначалникот на Општина 
Радовиш и надлежните служби на 
општинската администрација. 

 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш“. 
 
 
Број 08-806/1  Совет на Општина Радовиш                                                                      
Дата 28.05.2026 г.             Претседател                                                            
Радовиш                           Гоце Дединец с.р.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



Br. 7/2026 Str. 4         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 5         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 6         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 7         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 8         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 9         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 10         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 11         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 12         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 13         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 14         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 15         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 16         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 17         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 18         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 19         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 20         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 21         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 22         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 23         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 24         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 25         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 26         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 27         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 28         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 29         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 30         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 31         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 32         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 33         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 34         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 35         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 36         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 37         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 38         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 39         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 40         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 41         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 42         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 43         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 44         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 45         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 46         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 47         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 48         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 49         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 50         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 51         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 52         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 53         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 54         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 55         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 56         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 57         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 58         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 59         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 60         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 61         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 62         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 63         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  



Br. 7/2026 Str. 64         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  

                                                                           
 



Br. 7/2026 Str. 65         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

  

   

                                                              



Br. 7/2026 Str. 66         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    28.05.2026 година 

 

 
Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за прогласување итност на 15-
та седница на Советот на Општина 
Радовиш---------------------------------------------1 
-Одлука за прогласување итност на 15-та 
седница на Советот на Општина Радовиш--
---------------------------------------------------------1 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за донесување на Општински 
енергетски план за 2027 година на 
Општина Радовиш и Општински 
енергетски план за 2027 година на 
Општина Радовиш------------------------------1 
-Одлука за донесување на Општински 
енергетски план за 2027 година на 
Општина Радовиш--------------------------------2 
-Општински енергетски план за 2027 
година на Општина Радовиш----------------3 
 
 
 
 
 

 
 
  
                                                                          
                                                                          
                                                                                                    
                                                                                


	SLU@BEN GLASNIK NA
	OP[TINA RADOVI[

